Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
@ Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia

CZIC83600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001584 - 23/06/2020 - CO1a - Fascicoli Tl - U

o = i FO n DI
PR /TRUTTURALI e

UNIONE EUROPEA E U RO p EI 2014-2020 " Uclo v

W e 4| ** * *
i T il =
o r 8 _'_ ** * ** |I N [ s [: [| : ::Et_il%owio;nzpbmnsiuo
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONA —_ ]
C.F. 97035390794 — C.M. CZIC83600R — TEL. 0961933007 . mnalugm:;acﬁ::: : ?“ﬁ;’“ﬁ;’.’jﬁgﬁ'ﬁ;“"
. . , u , [
Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) Cultural Organization * rpmbsihe i
Mail: czic83600r@istruzione.it Pec: czic83600r@pec.istruzione.it i

Sito Web: www.icpetrona.edu.it Codice univoco: UFBFGV

CUP: H62G20000760007

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse Il — Infrastrutture per l'istruzione — Fondo europeo di sviluppo
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 — Azione 10.8.6 - “Azioni per I'allestimento di centri scolastici digitali
e per favorire I'attrattivita e I'accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”” — NOMINA RUP

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola —competenze e ambienti
per I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione
Europea;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 29/10/2019 e successive modificazioni e integrazioni con la
quale é stato approvato il P.T.O.F.;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 22 del 19/12/2019 di approvazione del Programma Annuale
dell’Esercizio finanziario 2020;

VISTO il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Asse |l — Infrastrutture per l'istruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo
Specifico 10.8 — Azione 10.8.6 - “Azioni per I'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire I'attrattivita
e I'accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”


mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/

CZIC83600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001584 - 23/06/2020 - CO1a - Fascicoli Tl - U

VISTA la proposta progettuale presentata da questa Istituzione Scolastica;
VISTA la Nota autorizzativa MIUR Prot. n° AOODGEFID-10442 del 05/05/2020;
VISTO il proprio decreto di iscrizione nel programma annuale dell’E.F. 2020 del progetto in parola;

VISTO le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610
del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO I'art. 31 del D.Igs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.
VISTO I'Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241

CONSIDERATO che la nomina del Responsabile Unico del Procedimento & gia in capo al Dirigente scolastico
tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

di assumere I'incarico di Responsabile Unico di Procedimento (RUP) ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016
e dell’art. n° 5 della legge 241/1990 per la realizzazione degli interventi di cui al seguente Progetto 10.8.6°-
FESRPON-CL-2020-113 il cui importo complessivo e di € 12.999,98

L'incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso
rendicontazione ed eventuali controlli

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Michela Adduci

Firmato digitaimente da MICHELA ADDUCI



		2020-06-22T15:02:21+0200
	ADDUCI MICHELA




